



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE PEDER JEPPESEN HOLDING APS

TOFTEKÆR 3, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2024

Peder Jeppesen

CVR-NR. 38 99 08 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Peder Jeppesen Holding ApS Toftekær 3 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 99 08 88 Stiftet: 27. september 2017 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jeppesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 16 tkr. mod 375 tkr. sidste år. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af tilknyttet virksomheder.

Årets resultat er hovedsaglig præget af dårlige resultater i selskabets to dattervirksomheder, hvor især AR Dental ApS har realiseret et resultat langt under normalt. Resultatet i datterselskabet er dog påvirket af engangsudgifter i form af flytteomkostninger og i den forbindelse væsentlige investeringer i laboratorieudstyr. Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor AR Dental ApS for at sikre selskabets drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		184.339	750.430
Andre driftsindtægter.....		41.250	0
Eksterne omkostninger.....		-79.025	-111.886
BRUTTORESULTAT.....		146.564	638.544
Af- og nedskrivninger.....		-138.916	-172.249
Andre driftsomkostninger.....		0	-111.250
DRIFTSRESULTAT.....		7.648	355.045
Andre finansielle indtægter.....	1	919	3.374
Andre finansielle omkostninger.....	2	-11.637	-18.023
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.070	340.396
Skat af årets resultat.....	3	18.951	34.111
ÅRETS RESULTAT.....		15.881	374.507
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		184.339	750.430
Overført resultat.....		-229.458	-434.823
I ALT.....		15.881	374.507

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		4.393.055	4.495.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		265.833	261.250
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.658.888	4.756.554
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.377.987	1.918.648
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.377.987	1.918.648
ANLÆGSAKTIVER.....		6.036.875	6.675.202
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		62.319	0
Udskudte skatteaktiver.....		5.089	8.094
Tilgodehavende selskabsskat.....		165.044	42.150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		54.912	188.377
Periodeafgrænsningsposter.....		10.938	10.165
Tilgodehavender.....		298.302	248.786
Likvider.....		1.218.295	1.004.093
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.516.597	1.252.879
AKTIVER.....		7.553.472	7.928.081
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		6.967.251	7.012.370
Forslag til udbytte.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		7.078.251	7.121.270
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		315.305	691.067
Anden gæld.....		159.916	115.744
Kortfristede gældsforpligtelser.....		475.221	806.811
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		475.221	806.811
PASSIVER.....		7.553.472	7.928.081
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	0	7.012.370	58.900	7.121.270
Forslag til resultatdisponering.....		184.339	-229.458	61.000	15.881
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-184.339	184.339		0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	0	6.967.251	61.000	7.078.251

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.547	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	919	827	
	919	3.374	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.347	14.077	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.290	3.946	
	11.637	18.023	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-21.956	-30.527	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	33.801	
Regulering af udskudt skat.....	3.005	-37.385	
	-18.951	-34.111	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	4.788.827	275.000	
Tilgang.....	0	275.000	
Afgang.....	0	-275.000	
Kostpris 31. december 2023.....	4.788.827	275.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	293.523	13.750	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-41.250	
Årets afskrivninger	102.249	36.667	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	395.772	9.167	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.393.055	265.833	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		5
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	
kr.		
Kostpris 1. januar 2023.....	9.400.000	
Kostpris 31. december 2023.....	9.400.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-2.396.909	
Udloddet resultat	-725.000	
Årets værdireguleringer	184.339	
Værdireguleringer 31. december 2023	-2.937.570	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....	5.084.443	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	5.084.443	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.377.987	
Eventualposter mv.		6
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overført det tilknyttede selskab AR Dental Aps afgivet en støtterlæring, hvori selskabet erklærer, gennem tilførsel af nødvendig likviditet, at sikre, at AR Dental ApS kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2024.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		7
Ingen.		
	2023	2022
Medarbejderforhold		8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.		
